

Wacky Events IvS

Skjoldsvej 31
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Mindaugas Kasparavicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wacky Events IvS

Skjoldsvej 31

3000 Helsingør

Telefonnummer: 52731183

e-mailadresse: ettafix@gmail.com

CVR-nr: 36980877

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wacky Events IVS hovedaktivitet er salg af billetter til underholdning, teaterstykker, arrangementer samt organisering af selve arrangementer i forbindelse hertil. Der ud over arbejder virksomheden med oprettelse af web-sider, tilbyder konsulenttydelser, reklamme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i 2018 har været væsentlig større i forhold til 2017, og resultat for 2018 anses for at være tilfredsstillende. Virksomhedens aktiviteter i Sverige har været omfattende stor i 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		652.943	522.227
Vareforbrug		-274.834	-299.161
Andre eksterne omkostninger		-141.951	-153.312
Administrationsomkostninger		-43.219	-36.927
Bruttoresultat		192.939	32.827
Personaleomkostninger		-84.445	-53.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.808	-5.114
Resultat af ordinær primær drift		99.686	-26.256
Øvrige finansielle omkostninger		-652	-1.165
Ordinært resultat før skat		99.034	-27.421
Skat af årets resultat		-15.275	
Årets resultat		83.759	-27.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		24.759	
Overført resultat		59.000	-27.421
I alt		83.759	-27.421

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.786	22.245
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		17.786	27.245
Likvide beholdninger		80.314	28.445
Omsætningsaktiver i alt		98.100	55.690
Aktiver i alt		98.100	55.690

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver			-54.402
Reserve for Iværksætterselskab		24.759	
Øvrige reserver		-81.826	
Overført resultat		59.000	-27.421
Egenkapital i alt		2.033	-81.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.906	1.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			95.585
Skyldig selskabsskat		15.275	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.886	40.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.067	137.413
Gældsforpligtelser i alt		96.067	137.413
Passiver i alt		98.100	55.690

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret